
 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКА РАЙОННА РАДА СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про обрання голови  
Києво–Святошинської районної ради сьомого скликання 

 
 
Відповідно до статей 140, 143 Конституції України, статей 43, 55, 59 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, статей 11, 15 Закону України „Про 
службу в органах місцевого самоврядування”,  постанови  Кабінету Міністрів України  
№ 268 від 09.03.2006 р. та враховуючи результати таємного голосування, районна рада 

 

в и р і ш и л а : 
 

1. Затвердити протокол тимчасової лічильної комісії позачергової сесії Києво-
Святошинської районної ради сьомого скликання від 16 березня 2016 року про 
результати таємного голосування по обранню голови Києво-Святошинської 
районної ради сьомого скликання (додається). 

 
2. Обрати головою Києво-Святошинської районної ради сьомого скликання Тигова 

Олександра Олександровича, депутата Києво-Святошинської районної ради від 
політичної партії «Блок Петра Порошенка «Солідарність». 

 
3. Присвоїти п’ятий ранг посадової особи місцевого самоврядування. 

 
4. Оплату праці голови здійснювати відповідно до чинного законодавства. 

 
5. Установити голові Києво-Святошинської районної ради Тигову Олександру 

Олександровичу надбавку за особливий характер роботи та інтенсивність праці у 
розмірі 50 відсотків посадового окладу з урахуванням доплати за ранг та вислугу 
років. 

 
6. Дозволити у межах затвердженого фонду оплати праці працівників виконавчого 

апарату районної ради виплачувати голові районної ради Тигову Олександру 
Олександровичу премію, матеріальну допомогу для вирішення соціально-
побутових питань та допомогу на оздоровлення у розмірі, що не перевищує його 
середньомісячної заробітної плати. 

 
                    Головуючий                           С.О. Возний 

 
м. Київ 
16 березня 2016 року 
№ 87-05-VІІ 
 


